CAPITIFLIO ALEXANDRING.
G Rata quam apoftolica fedes terra

veltre abipla fui fundatione nofeitur

EETEILm

:ill'-[.lL'l1dI1]:.':LdL‘t> el vobis & aliis manifelta | ;

ut nos eam , quam abundg opera protel. ¥
tantur, verbis nequagquam oporteat recen-
fere. Vertim habiratores ejufdem, quos i
etiam pradeceflorum noftrorum erga cos
beneficia umverfa ceffarent, ea fola qua
nos ipfis contulimus ad perperuam apolto-
licz fedis devorionem & noltram fufficien'-
ter porerant obligafle ; omnino prateriro-
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rum ingrati, & improwidi futurorum , non
foltim debitum nobis cenfum , quem non-
nifi {emel recepimus , fubrraxerunt, vertun
enam in noftram injuriam & contemprum
Ottoni reproboadhzrentes, W . de Pulte-
rula exigentibus culpis fuis vincalo excom.
municarionis aftrictum & nihilominus {u-
per herefeos erimine infamatum in Redto-
rem fuum poft inhibitionem auctoritate
apoltolica fibi factam prefumplerunt reci-
pereac renere, its & aliis modis reddentes
nobis offenfam pro gratia & injuriam pro
honore. Non foliim igitur providum & ra-
rionabile factum Legarorum noltrorum de-
bitam volumus firmicarem habere , verum
etiam fuper terram ipfam alids, i diurits
in fue prefumptionis errore perltiterine,
ageravabimus taliter manus noltras quod
ficut nos fenferunt prompros ad granam,
ita pronos fentient ad vindictam 5 Apolto-
lum utique imitantes, qui ad uleifcendam
omnem inobedientiam promptuserat. Da-
tum Laterani r1. Nonas lunij, pontifica-
tusnoftri anno decimofexro.

ENGOLISMENSI EPISCOPO.
P Auperibus Clericis apoftolicx provi-

fionis fubfidium denegare nec poflu-
mus nec debemus , qui fecundum Apofto.
lum fadti fumos fapientibus & infipientibus
debitores. Hinc eft qudd pro dilecto filio
magiftro G. de fanéto Sigifmundo Diaco.-
no, cui & vite meritum & ralentum fcien-
tiz (uffragari dicunrur, fraternitatem toam
rogamus attentitis & monemus ; per apol-
tolica tibi {cripra mandantes quarenus ob
reverentiam apoftolice fedis & noltram
autoritate noftra eidem, qui 4 te fuit,
prout afferic, in Diaconum ordinatus, vel
in Ecclefia Engolifmenfi provideas, velin
alio ecclefiaftico beneficio competenti,
preces & mandatum noftrum taliter audi-
turus quad idem aflecutum (@ gaudeat
quod intendit , & nos dévorionem tuam
poflimus non immerito commendare, Tu
denique frarer Epifcope &c. Datum Lare-
rani Idibus Tunij ;pontificatus noftri anno
decimolexto.
Seriptam eff @

[uper hoc Prieri Sulbifienft
X antonen(is diocefis, ¢ Peanitentiario -
giffro F. Canonico X antonenfibus , ut dictum
Epifeopum ad id moneant ¢r indscant. Quod